АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 09.01.2014                                                                                    № 2
                                          с.Половинное

Об отмене постановления администрации

Половинского сельсовета Краснозерского

Района Новосибирской области № 17 от 25.07.2007 г

«О создании комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд МО Половинского сельсовета Краснозерского района, определение официального печатного издания, официального сайта в сети «Интернет» и утверждение Положения о комиссии, Порядка ведения реестра муниципальных контрактов, заключенных по итогам размещения заказов, Положение о порядке формирования свободного реестра  потребностей муниципальных учреждений, предприятий, структурных подразделений МО Половинского сельсовета в товарах, работах, услугах»
  В соответствии с вступлением в силу Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

1. ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Постановление администрации Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области № 17 от 28.07.2007 г. «О создании комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд МО Половинского сельсовета Краснозерского района, определение официального печатного издания, официального сайта в сети «Интернет» и утверждение Положения о комиссии, Порядка ведения реестра муниципальных контрактов, заключенных по итогам размещения заказов, Положение о порядке формирования свободного реестра  потребностей муниципальных учреждений, предприятий, структурных подразделений МО Половинского сельсовета в товарах, работах, услугах» - отменить.

3. Опубликовать данное постановление в печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления»
Глава Половинского сельсовета                                Н.И.Чеха

Гапоненко
69-561